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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26517801V

2. Data e Regjistrimit 17/03/2022
3. Emri i Subjektit KALA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Holta, Rruga 10 Korriku, 
Zona kadastrale nr 1842 , ndertese private njekateshe me nr 
pasurie 7/60 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport mallrash brenda vendit dhe nderkombetar per te 

trete e me qera ne fushe e ndertimeve civile, industriale 
turistike, bujqesore. Kompletimi dhe instalimet e nevojshme 
per to, rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile, 
industriale, veshje fasadash, ndertim rrugesh, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, vepra arti, rrugore, punime 
hidroteknike, ujesjellsa, kanalizime, gazsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje, punime restaurimi. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Imjante hidrosanitare, guzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre, punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to. Rifiniture me material druri, plastike, metalike 
dhe xhami dhe rifinitura  te natyres teknike. Sinjalistika 
rrugore jo ndriçuese. Barrier dhe mbrojtje rrugore. Punime 
karpentiere, punime e sherbime te karakterit komunal, 
punime mirembajtje, prodhime elementesh parafabrikante e 
betonarme, mirembajtje dhe zhvillim dekori, punime 
gjeodezike ne objekte inxhinjerike, rivelime topografike. 
Imopt-Eksport me pakice dhe shumice te mallrave te 
ndryshme te lendeve  te para te ndertimit. Blerje me shumice 
dhe pakice e pjeseve te kembimit te automjeteve te te gjitha 
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llojeve te siguruara brenda dhe jashte vendit.Veprimtari ne 
fushen e ndertimit te banesave, shkollave, kopshteve, 
rrugeve te komunikacioni. Shfrytezim I lendeve drusore, 
blerjen perpunimin dhe shitjen e saj. Riknstruksion, ndertim i 
objekteve private dhe publike, restorante hotele, resorte rruge 
e ura. Kanalizime, asfaltime, hidroizolime etj. Shoqeria 
mund te bleje dhe te shfrytezoje te drejta materiale, perfshire 
te drejten per te ofruar pasurine e saj personave te tjere dhe 
per te marre kredi nga institucionet perkatese financiare.
Sonja Kala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2022                Deri: 05/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SonjaKala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sonjakala00@gmail.com  
Telefon: 0698672860  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-877948-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71CD680-AB89-4CCE-8B96-0F4E4FC97C63

